EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR - PcD

DO CONCURSO PÚBLICO 01/2020

A Prefeitura do Município de Jeriquara, Estado de São Paulo, por meio de sua Comissão do
Concurso Público em consonância com as Legislações Federais, Estaduais e Municipais, torna publica a
classificação preliminar - PcD do Concurso Público 01/2020, para os cargos abaixo relacionados, conforme
Edital, classificados em ordem decrescente de notas, a saber:

Professor de Educação Infantil

P  Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

Nota teórica Títulos

Final Situação Nota Situação Conceito Situação

33 1914402 27/04/1998 Giuliana Cristina De Santana Venturoso - PcD 53,28 Aprovado S/ Nota   53,28 Aprovado

Professor Ensino Fundamental 1º ao 5º ano.

P  Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

Nota teórica Títulos

Final Situação Nota Situação Conceito Situação

- 1928848 08/06/1975 Vanessa Fuentes Silva - PcD 46,62   S/ Nota   46,62

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o

presente Edital.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Prefeitura do Município de Jeriquara, em 10 de março de 2020.

Maria Eli Marçula Soares Sampaio
Presidente da Comissão do Concurso Público

Eder Luiz Carvalho Gonçalves
Prefeito Municipal.